
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. a Změna Výzvy k podání nabídek č. 1

podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem: 

„Dodávka monitorů pro vizuální informační systémy“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení výzvy k podání 
nabídek č. a Změna Výzvy k podání nabídek č. 1 (dále jen „Vysvětlení“) odpovídá na t
žádost doručené veřejné zakázce následovně:

č. 

Dobrý den,
prosím o doplnění informace ohledně kontrastu monitoru.
Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí kontrast u všech úhlopříček monitorů kontrast 
8000:1 / Takový kontrast u velkoformátových displejů není možný, pohybuje se v rozmezí 

1:1500. Prosím tedy o upřesnění.
Dále prosím o informaci k uváděné úhlopříčce 49", není úplně standartní a toto provedení vede 
dle nás k jednomu výrobci. Je možné použít do nabídky monitory s úhlopříčkou 50"?
Vřelý dík za zpětnou vazbu.

č. 2 ze dne 

Na trhu bohužel neexistují průmyslové displeje o úhlopříčce 65", 75" nebo 86", které by 
splňovaly svítivost požadovanou v zadání. Žádáme zadavatele o snížení požadavku na svítivost 
u displejů o vyšších úhlopříčkách (65",75",86") na 500cd/m3.

Souhrnná odpověď výše uvedeným dotazům

ohledem na výše uvedené dotazy zvážil stanovené požadavky na předmět dílčích 
veřejných zakázek uvedených v příloze č. 1 přílohy č. 4 Výzvy k podání nabídek, tedy v Bližší 
specifikaci plnění, a rozhodl se přistoupit k úpravě technických požadavků v této příloze 
uvedených. V návaznosti na tuto změnu Zadavatel rovněž provedl změny v příloze č. 2 přílohy 
č. 4 Výzvy k podání nabídky – Ceník. Aktualizované dokumenty jsou přílohou tohoto Vysvětlení. 

Zadavatel tedy žádá účastníky, aby všechny změny zohlednili při podávání nabídky. 
Aktualizované dokumenty budou k dispozici na profilu Zadavatele.

Závěr

Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci tohoto ysvětlení přistoupil ke změně Výzvy k podání 
nabídky prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 

NAŠE ZN. SŽ GŘ



Přílohy: Příloha č. 1 Rámcové dohody – Specifikace Plnění
Příloha č. 2 Rámcové dohody Ceník

……………………………………………………… 
Ing. Martin Krupička
ředitel odboru zabezpečovací a telekomunikační techniky



Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Příloha č. Rámcové dohody – Plnění

Dodávka monitorů pro vizuální informační systémy

Typ č. 1:

ákladní p

Úhlopříčka: 43“ 
Provedení interiérové
Formát

LCD (IPS nebo PLS) s Edge LED nebo Direct LED podsvícením
Rozlišení displeje

≥ 
Grafické vstupy minimálně 2x 
Výbava Led podsvícení, automatická regulace jasu

černá
Úhel zobrazení minimálně 178°/178°
Provedení Na zeď
Příslušenství Napájecí síťový pojovací kabel –

držák VES standard (monitor musí umožňovat použití držáku VESO 

Teplotní senzor
apájení integrovaný; 100

Třída energetické účinnosti: minimálně nebo energeticky šetrnější

Typ č. 2:

ákladní p

Úhlopříčka: 49“ – 50“
Provedení interiérové
Formát

LCD (IPS nebo PLS) s Edge LED nebo Direct LED podsvícením
Rozlišení displeje

≥ 
Grafické vstupy minimálně 2x 
Výbava Led podsvícení, automatická regulace jasu

černá
Úhel zobrazení minimálně 178°/178°
Provedení Na zeď
Příslušenství Napájecí síťový pojovací kabel –

držák VES standard (monitor musí umožňovat použití držáku VESO 

Teplotní senzor
apájení integrovaný; 100

Třída energetické účinnosti: minimálně nebo energeticky šetrnější



Typ č. 3:

ákladní p

Úhlopříčka: 55“
Provedení interiérové
Formát

LED nebo Direct LED podsvícením
Rozlišení displeje

≥ 
Grafické vstupy minimálně 2x 
Výbava Led podsvícení, automatická regulace jasu

černá
Úhel zobrazení minimálně 178°/178°
Provedení Na zeď
Příslušenství Napájecí síťový pojovací kabel –

držák VES standard (monitor musí umožňovat použití držáku VESO 

Teplotní senzor
apájení integrovaný; 100

Třída energetické účinnosti: minimálně nebo energeticky šetrnější

Typ č. 4:

ákladní p

Úhlopříčka: 65“
Provedení interiérové
Formát

LED nebo Direct LED podsvícením
Rozlišení displeje

≥ 
Grafické vstupy minimálně 2x 
Výbava Led podsvícení, automatická regulace jasu

černá
Úhel zobrazení minimálně 178°/178°
Provedení Na zeď
Příslušenství Napájecí síťový pojovací kabel –

držák VES standard (monitor musí umožňovat použití držáku VESO 

Teplotní senzor
apájení integrovaný; 100

Třída energetické účinnosti: minimálně nebo energeticky šetrnější

Typ č. 5:

ákladní p

Úhlopříčka: 75“
Provedení interiérové
Formát

LED nebo Direct LED podsvícením
Rozlišení displeje

≥ 
Grafické vstupy minimálně 2x 
Výbava Led podsvícení, automatická regulace jasu

černá
Úhel zobrazení minimálně 178°/178°



Provedení Na zeď
Příslušenství Napájecí síťový pojovací kabel –

držák VES standard (monitor musí umožňovat použití držáku VESO 

Teplotní senzor
apájení integrovaný; 100

Třída energetické účinnosti: minimálně nebo energeticky šetrnější

Typ č. 6:

ákladní p

Úhlopříčka: “ 86“
Provedení interiérové
Formát

LED nebo Direct LED podsvícením
Rozlišení displeje

≥ 
Grafické vstupy minimálně 2x 
Výbava Led podsvícení, automatická regulace jasu

černá
Úhel zobrazení minimálně 178°/178°
Provedení Na zeď
Příslušenství Napájecí síťový pojovací kabel –

držák VES standard (monitor musí umožňovat použití držáku VESO 

Teplotní senzor
apájení integrovaný; 100

Třída energetické účinnosti: minimálně nebo energeticky šetrnější



Příloha č. Výzvy k podání nabídky a Příloha č. Rámcové dohody

Ceník

Obchodní název 
položky

Kód podle 
Sborníku 
UOŽI položky

Počet 
položek

Jednotková cena 
za položku bez Celková cena za 

položky bez DPH
Celková cena za 
položky s DPH

Typ č. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Typ č. 2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Typ č. 3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Typ č. 4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Typ č. 5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Typ č. 6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

*Bližší specifikace uvedená v příloze č. 1 Rámcové dohody

Celková nabídková cena

Počet položek byl stanoven jako odhad rozsahu plnění, stanovený za účelem hodnocení podaných nabídek. Skutečný objem plnění 
v jednotlivých položkách však bude záležet na potřebách zadavatele a může se od uvedeného objemu lišit

Dodavatel vyplní takto označená pole



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5709412

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a6affb2e-c035-47fa-bc58-5174e1e50e08

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří PŮLPÁN)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2025 09:03:14

Hash komponenty: f8677324e199af86076404d2860eab4ef671b6eea1ee9c5d6d9de556a6c984f2

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-04T07:03:14+0000


		2025-06-04T10:03:30+0200
	Podepsáno elektronicky




